
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 41
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005202 
Ze dne: 4. 7. 2022

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupů služeb do testování je do 8 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 20 400,-/ 24 684,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1: TS - 46 - Určení ceny dočasného záboru fin

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

GMtech Digitálně podepsal

Datum: 2022.07.07 
14:53:33+02'00'



TS-46 Hromadné zadání ceny dočasného
záboru, typy cen dočasného záboru
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

N ÁZEV  PO ŽAD AVKU :

Hrom adné zadání ceny dočasného záboru, typy cen dočasného záboru 

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

k o n zu lta n t  / a n a ly t ik 0 . . . . . . .

p ro je k to v ý  m a n a ž e r 0 . . . . . . .

a r c h ite k t  / n á v rh á ř 1 . . . . . . . . . . . . ..

p ro g ra m á to r  / k o d é r 2 . . . . . . . . . . . . . ...

s p e c ia l is t a  (L2 , L 3  p o d p o ry , re le a s e , t e c h n ic a l w r ite r, a p o d .) 0 . . . . . . .

s p e c ia l is t a  L1 p o d p o ry 0 . . . . . . .

s p e c ia l is t a  na  m a je tk o p rá v n í p ro b le m a t ik u 0 . . . . . . .

g e o d e t  v e  v ý s ta v b ě / v  K N 0 . . . . . . .

d a to v ý  a n a ly t ik  / g e o m a t ik 0 . . . . . . .

C E L K E M  K č  b e z  D P H X 20 400

ZÁKLADNÍ POPIS:

Ceny dočasného záboru je možné v současné chvíli zadávat pouze jednotlivě, po parcelách. Jediným možným původem 
ceny je cenový výměr ministerstva financí. V praxi se setkáváme s určením ceny podle znaleckých posudků, popř. určení 
ceny dalším způsobem u specifických parcel. Ceny bývají určeny jednotně pro celou akci.

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA):

Bude upraveno:

- Doplnění možnosti vložit cenu k dočasnému záboru podle
o Znaleckého posudku 
o Jiným způsobem s uvedením původu ceny

- Doplnění možnost vložit cenu k typu záboru Dočasný zábor do 1 roku a Dočasný zábor nad jeden rok hromadně

Možnost vložit cenu k dočasnému záboru budou mít všechny role aplikace s možností editace dat v detailu případu. Zůstává 
zachován aktuální stav.

Obr.l Současný stav v detailu LV, dialog vložení ceny k parcele

WmU  GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-46 Hromadné zadání ceny dočasného
záboru, typy cen dočasného záboru
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Obr. 2.1 Budoucí stav v detailu LV, dialog vložení ceny k parcele, cenový výměr ministerstva financí

Obr. 2.2 Budoucí stav v detailu LV, dialog vložení ceny k parcele, znalecký posudek

telecí- GMtechs r O, Michelská29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602452 270



TS-46 Hromadné zadání ceny dočasného
záboru, typy cen dočasného záboru
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Obr. 2.3 Budoucí stav v detailu LV, dialog vložení ceny k parcele, jiný způsob

Obr. 3.1 Nová položka v panelu Nastavení detailu akce

telecí- GMtech s  r 0 , Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



TS-46 Hromadné zadání ceny dočasného
záboru, typy cen dočasného záboru
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Obr. 3.2 Dialog pro hromadné nastavení ceny

Pozn. Část dialogu „Cena" nabývá tvaru podle zvoleného způsobu určení ceny. Vizuál dialogu pro další způsoby určení ceny 
viz. Obr. 2.2. a 2.3.

Obr. 3.3. Dialog potvrzení hromadného nastavení ceny (po kliknutí na tlačítko ULOŽIT ÚDAJE) viz. Obr. 3.2.

Potvrzení nastavení cen
Délka nájmu [měsíce] 12

Původ ceny Cenový výměr ministerstva financí

Cena za pozemek [Kč/m2/rok] 25

A  Cena bude změněna pouze u záborů na kterých není platný případ.

ANO NE

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA): 
Test vložení nových cen všemi způsoby.

Digitálně podepsal: ...................... 
Datum: 07.07.2022 9:31:07 +02:00

I gmU  GMtech s.r.ó., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270


